Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

8 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI001017836 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 694 684 29114.01 2208.64 2208.64 0.00 0.00 0.00 33531.28

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Five Hundred and Thirty One and Twenty Eight paisa Only